UBND TỈNH HÒA BÌNH

            SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCHC
V/v tham gia thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành

chính trong cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hòa Bình

năm 2022

              Hòa Bình, ngày         tháng        năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 21/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác cải cách hành

chính trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hòa Bình năm 2022 (gọi tắt là cuộc

thi CCHC năm 2022); Quyết định số 154/QĐ-BTCCT ngày 11/8/2022 của Ban Tổ

chức cuộc thi về việc ban hành Thể lệ cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về công tác cải

cách hành chính năm 2022;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu thể lệ cuộc thi (gửi kèm) và vận động

100% các cán bộ, công chức, viên chức hưởng ứng tham gia, nhằm tạo điều kiện

cho cán bộ công chức, viên chức tìm hiểu, nâng cao hiểu biết về chủ trương của

Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về công tác CCHC, góp phần hoàn thành

tốt nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị.

1. Hình thức thi

Thi Trắc nghiệm trực tuyến trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình tại địa

chỉ http://Cuocthicchchoabinh.gov.vn chọn biểu tượng đường link Cuộc thi Tìm

hiểu về công tác cải cách hành chính trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Hòa Bình năm 2022 sẽ được chuyển đến đường dẫn cuộc thi.

- Người tham gia cuộc thi vào phần Đăng ký rồi thực hiện các thao tác sau:

+ Điền thông tin cá nhân (họ tên, giới tính, ngày sinh, địa chỉ, điện thoại liên

lạc hoặc email, cơ quan, đơn vị hiện đang công tác).

+ Mỗi câu hỏi đều có các phương án trả lời để người dự thi lựa chọn, trong

đó có 1 phương án đúng.

+ Dự đoán số người tham gia trả lời đúng.

+ Kết thúc.

Lưu ý: Mỗi người được tham gia tối đa 01 lần thi/đợt (tương đương với 01

lần thi/1 tuần). Khi dự thi quá số lần quy định, hệ thống sẽ tự động thông báo “Thí

sinh đã hết lượt tham dự”. Người tham gia thi phải đợi đến tuần kế tiếp mới có thể

tiếp tục dự thi.

          - Thiết bị sử dụng: Người tham gia cuộc thi sử dụng một trong các thiết bị

điện tử kết nối internet như: Máy tính để bàn, máy tính xách tay, ipad, điện thoại...

- Sau mỗi tuần thi, Ban Tổ chức cuộc thi sẽ tổng hợp danh sách Người đạt

giải, công bố trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình, Trang thông tin điện tử Sở

Nội vụ tỉnh Hòa Bình.

2. Thời gian thi

Cuộc thi diễn ra trong 04 tuần, bắt đầu từ 07h00 phút ngày 15/8/2022, kết

thúc vào 23h59 phút ngày 11/9/2022, gồm:

- Đợt 1: Tuần thứ ba của tháng 8, từ ngày 15/8/2022 đến ngày 21/8/2022.

- Đợt 2: Tuần thứ tư của tháng 8, từ ngày 22/8/2022 đến ngày 28/8/2022.

- Đợt 3: Tuần đầu tiên của tháng 9, từ ngày 29/8/2022 đến ngày 04/9/2022.

- Đợt 4: Tuần thứ hai của tháng 9, từ ngày 05/9/2022 đến ngày 11/9/2022.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Các phòng chức năng;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT, TCHC.

                      KT.GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn An Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T14:47:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-17T16:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-17T16:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-17T16:18:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-17T16:18:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!